Infraestrutura Elétrica Não há necessidade
Logística de Implantação Não há necessidade
Espaço Físico Não há necessidade
Mobiliário Não há necessidade
Impacto Ambiental Não há

1.11 Orçamento Estimado

O valor estimado para esta contratação será da ordem de R$ 656,00 (seiscentos e cinquenta
e seis reais)

2  Sustentação  de  Contrato  [Item  obrigatório  somente  nas  contratações  acima  de  R$
176.000,00]
2.1 Recursos Materiais e Humanos

Não há necessidade de contratação de pessoal nem de recursos materiais.

2.2 Continuidade do Fornecimento

[...]

3.1 Renovação da assinatura digital do periódico Revista Brasileira de Direito Eleitoral (RBDE),
abrangendo o período de julho/2021 a junho/2022.

4 DO CUSTO

4.1  O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços objeto do presente contrato, o
valor  total  de  R$  656,00  (seiscentos  e  cinquenta  e  seis  reais),  conforme  proposta  da
CONTRATADA.

5 DEVERES E OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE

5.1 Uma vez decidida a contratação, o TRE/CE comprometer-se-á:

a) efetuar o pagamento, de acordo com o preço e condições estipulados na proposta de preços da
Contratada;

[...]

apresentação de Nota Fiscal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho NE, por
meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de 30
(trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, exceto para os pagamentos
decorrentes de despesas até R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)até que serão
efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura.
7.2 O CONTRATANTE reserva-se o direito de recusar o pagamento se, no ato da atestação, for
observado  que  o  material  e  serviço  fornecidos  não  estão  de  acordo  com  as  especificações